

Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS

Tolstrupvej 91, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 77 76 04

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS Tolstrupvej 91 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 33 77 76 04
	Stiftet: 21. juni 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sambo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.331 kr. mod 1.118.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.019.576	2.377.041
1 Personaleomkostninger	-712.146	-993.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.397	-21.081
Driftsresultat	1.290.033	1.362.889
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.054	93.494
Andre finansielle indtægter	0	19.045
Øvrige finansielle omkostninger	-41.771	-22.277
Resultat før skat	1.355.316	1.453.151
Skat af årets resultat	-302.985	-334.473
Årets resultat	1.052.331	1.118.678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.052.331	118.678
Disponeret i alt	1.052.331	1.118.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.042	79.855
3 Indretning lejede lokaler	13.610	16.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.652</u>	<u>96.471</u>
Andre tilgodehavender	7.210	34.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.210</u>	<u>34.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.862</u>	<u>130.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.311	265.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.612.618	1.712.094
Periodeafgrænsningsposter	34.399	110.228
Tilgodehavender i alt	<u>1.995.328</u>	<u>2.087.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.995.328</u>	<u>2.087.673</u>
Aktiver i alt	<u>2.110.190</u>	<u>2.218.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.369.604	317.273
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.449.604	1.397.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.429	16.506
Hensatte forpligtelser i alt	15.429	16.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	158.590	280.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.129	38.562
Selskabsskat	304.062	321.530
Anden gæld	140.376	164.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.157	804.519
Gældsforpligtelser i alt	645.157	804.519
Passiver i alt	2.110.190	2.218.298

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	531.284	830.914
Pensioner	168.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	12.862	12.157
	<u>712.146</u>	<u>993.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, Sambo Holding ApS	107.054	93.494
	<u>107.054</u>	<u>93.494</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	157.126	30.060
Tilgang	<u>28.578</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>185.704</u>	<u>30.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	77.271	13.444
Årets afskrivninger	<u>14.391</u>	<u>3.006</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>91.662</u>	<u>16.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>94.042</u>	<u>13.610</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	317.273	198.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.052.331</u>	<u>118.678</u>
	<u>1.369.604</u>	<u>317.273</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtigelse på 16.244 kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sambo Holding ApS, CVR-nr. 34616760 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
